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لیگ باید با VAR آغاز شود
رئیس فدراسیون فوتبال :  مقرر شد پرداخت 
لازم اولیه برای خرید تجهیزات VAR با قید 
زمانی آنی انجام شود تا با توجه به نزدیک شدن 
به زمان شروع فصل جدید، تقویم مربوطه برای 

آماده‌سازی ورزشگاه‌ها دچار اشکال نشود.
روشن است هرگونه تغییر در پرداخت اولیه، 
موجب تاخیر در رسیدن تجهیزات مربوطه 
برای نصب در ورزشگاه‌ها و آغاز لیگ خواهد 
شد و امیدوارم از آنجایی که دستورات مربوطه 
از قبل صادر شده، روند اجرایی جهت پرداخت 
هم به سرعت طی شود. فدراسیون فوتبال بر 
ضرورت آغاز لیگ جدید با VAR  تاکید دارد 
و این موضوع که مورد توجه ویژه هواداران 

فوتبال است می‌بایست به انجام برسد.

مالک سابق نساجی مازندران 
بازداشت شد

علیرضا سلیمی، عضو هیات رییسه مجلس: م- 
پ مالک سابق نساجی مازندران بازداشت شد
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی 
از دستگاه قضایی در امر مبارزه با مفاسد 
اقتصادی قدردانی کرد. نام وی در برخی 
پرونده‌های فساد اقتصادی و مالی وجود دارد 
و علت بازداشتش نیز به همین پرونده ها 

مربوط است.

۵ ورزشگاه در حال 
VAR آماده سازی برای نصب

در جلسه ستاد آماده‌سازی ورزشگاه‌ها اعلام 
شد ۴ ورزشگاه یادگار امام تبریز، فولاد آرنا 
اهواز، شهید سلیمانی سیرجان و شهدای 
 VAR مس رفسنجان آماده نصب تجهیزات
هستند و ورزشگاه امام خمینی اراک هم در 

حال آماده‌سازی است.
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جایگاه نهم شمشیربازی اسلحه 
سابر ایران در رنکینگ جهانی

رنکینگ جدید تیمی منتشر شده از سوی فدراسیون 
بین المللی شمشیربازی بر اساس رقابت‌های 
قهرمانی قاره ای از جمله قهرمانی آسیا است.در این 
رده بندی، اسلحه سابر ایران که در مسابقات اخیر 
قهرمانی آسیا )کویت( به عنوان نایب قهرمانی دست 
یافته بود، در جایگاه نهم قرار دارد. ایران پیش از این 
جایگاه هشتمی رنکینگ جهانی را در اختیار داشت

 تیم تنیس روی میز نوجوانان 
نایب قهرمان آسیا شد

در فینال رقابت های تنیس روی میز نوجوانان قاره 
کهن، تیم ملی نوجوانان ایران به مصاف ژاپن رفت 
و با حساب ۳ بر صفر مغلوب حریف خود شد. پینگ 
پنگ بازان نوجوان کشورمان درحالی عنوان نایب 
قهرمانی را کسب کردند که تیم ملی چین میزبان 

این رقابت ها در جایگاه سوم قرار گرفت.

تکواندو بانوان ایران قهرمان جام جهانی شد؛ 

تاریخ سازی بانوان ایرانی
تیم بانوان ایران به مقام قهرمانی جام جهانی تکواندو 
۲۰۲۴ در کره جنوبی رسید. تیم ایران در دور نیمه 
نهایی ۲ - ۰ تیم کره جنوبی را شکست داد و راهی 
دیدار پایانی شد و در مصاف پایانی با برتری ۲ -۱ 

برابر تیم مغرب به مقام قهرمانی رسید.

هم گروه های ایران در اسنوکر 
قهرمانی آسیا مشخص شدند

به گزارش فدراسیون بولینگ و بیلیارد، رقابت‌های تیمی 
اسنوکر قهرمانی آسیا ۲۰۲۴، ۱۱ تا ۱۵ تیر به میزبانی 
شهر ریاض عربستان برگزار می‌شود و تیم اسنوکر 
کشورمان با ترکیب امیر سرخوش، علی قره گوزلو و 

آرمان دیناروند در این رقابت‌ها حضور پیدا می‌کند.

 حضور اسکواش باز ایرانی در عمان
یکی از ستاره‌های خوش آتیه اسکواش ایران 
به عنوان لژیونر در لیگ عمان بازی می‌کند. به 
گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از فدراسیون اسکواش، در دوره جدید فعالیت 
فدراسیون اسکواش ستاره‌های نوظهور و تازه‌ای با 
برنامه ریزی فدراسیون معرفی شده اند که در سطح 
قاره خوش می‌درخشند و نامی برای خود دست و 
پا کرده اند. آنچه سبب شده تا کشور‌های دیگر نیز 

به ستاره‌های نوظهور اسکواش ایران توجه کنند.

منهای فوتبال
شاگردان محرم در انتظار تصمیم آقای سرمربیورزشگاه خانگی سرخابی ها در لیگ مشخص شد

استقلال و پرسپولیس در شروع لیگ برتر بازی‌های خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران برگزار می‌کنند.  با وجود مباحثی که درباره 
عدم آمادگی ورزشگاه تختی تهران برای میزبانی از دیدارهای لیگ برتر مطرح شده اما مسئولان این ورزشگاه با همکاری اداره کل ورزش 
و جوانان استان تهران نواقص این ورزشگاه را برطرف کرده‌اند. در آخرین بازدیدهای انجام شده از سوی نمایندگان سازمان لیگ مشخص 
شد که ورزشگاه تختی هیچ مشکلی برای میزبانی از مسابقات لیگ برتر ندارد. با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی نواقص زیادی دارد و برای 
استانداردسازی آن اقدام شده، استقلال و پرسپولیس حداقل چند هفته اول لیگ بیست و چهارم را باید در ورزشگاه تختی تهران میزبانی 
کنند.داوود رفعتی، عضو ستاد آماده سازی ورزشگاه‌های لیگ برتر با انتشار یک استوری با تصویری از ورزشگاه تختی تهران نوشته است: 

»ورزشگاه تختی تهران میزبان مسابقات خانگی دو تیم پرسپولیس و استقلال در فصل جدید خواهد بود.«

شاگردان قدیمی محرم نویدکیا در انتظار تصمیم او برای ادامه یا قطع همکاری با مس رفسنجان هستند. به گزارش ورزش سه، یکی از 
اتفاقات ویژه‌ای که محرم نویدکیا را در نیم فصل به سمت نیمکت مس رفسنجان سوق داد، حضور شاگردان سابق او در سپاهان در ترکیب 
نارنجی‌پوشان بود. بازیکنانی نظیر حسن جعفری، سجاد شهباززاده، جلال‌الدین علی‌محمدی، مهدی ترکمان و محمد نژادمهدی 5 

بازیکنی هستند که در سپاهان زیر نظر نویدکیا کار کرده بودند و در مس رفسنجان نیز با او همکاری کردند.
این نفرات به همراه برخی بازیکنان باتجربه دیگر مس در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی با نویدکیا داشتند و از او خواستند تا به 
کارش در رفسنجان ادامه بدهد.  در چنین شرایطی نویدکیا هنوز تصمیم خود را برای ادامه یا قطع همکاری با مس رفسنجان نگرفته 

است؛ سرمربی نارنجی‌پوشان از یکی دو تیم دیگر لیگ برتر هم پیشنهادهایی دریافت کرده و باید تصمیم خود را بگیرد.

فوتبال

صعود بغرنج پرتقال 

دیگو کاستا هر ۳ ضربه یاران 
اسلوونی در ضربات پنالتی پایان 
مسابقه مرحله یک‌هشتم نهایی 
یورو ۲۰۲۴ را مهار کرد تا تیم 
ملی پرتغال در شب خاطره‌انگیز 
فرانکفورت، اسلوونی سخت‌کوش 
و جنگنده را با نتیجه ۳ بر صفر 
شکست دهد. حالا در مرحله یک 
چهارم نهایی، همه منتظر تکرار 

فینال یورو ۲۰۱۶ و جدال جذاب 
پرتغال و فرانسه هستند.

کریستیانو رونالدو در جریان مسابقه 
یک ضربه پنالتی را از دست داد 
اما اشک‌های او در انتهای بازی به 
لبخند تحسین‌آمیز به دلیل عملکرد 
اعجاب‌آور دیگو کاستا تبدیل شد. 
پرتغال با وجود سلطه بر جریان 
توپ در طول مسابقه مقابل دروازه 
حریف سردرگم عمل کرد و بازی 
با نتیجه بدون گل به اتمام رسید اما 

درخشش سنگربان پورتو در ضربات 
پنالتی به حدی بود که خم به ابروی 
گلزنان سلسائو نیامد و هر ۳ ضربه 
رونالدو، برونو فرناندس و برناردو 

سیلوا به گل چسبید.
شلیک پالینیا در دقیقه ۴۷ به تیر 
دروازه اسلوونی برخورد کرد اما 
جدی‌ترین موقعیت پرتغال در 
جریان مسابقه با خطای پنالتی 
دقیقه ۱۰۳ روی دیگو ژوتا به دست 
آمد که کریستیانو رونالدو این 

موقعیت را از دست داد. دقایقی بعد 
و روی اشتباه پپه، بنجامین ششکو 
با دروازه‌بان پرتغال تک‌به‌تک شد اما 
مهار پای چپ کاستا نتیجه بدون 
گل را پابرجا نگه داشت تا ضربات 

پنالتی برنده را تعیین کند.
بازی با حملات تیم ملی پرتغال 
شکل جدی گرفت و ارسال‌های 
متوالی منجر به ایجاد خطر روی 
دروازه اسلوونی می‌شد اما خبری از 
گل نبود. نفوذ برناردو سیلوا از سمت 
راست و ارسال خطرناک به تیر 
دورتر هواداران سلسائو را نیم‌خیز 
کرد اما رونالدو موفق به استفاده از 
توپ نشد و برونو فرناندس هم کاری 

از پیش نبرد.
شدت حملات پرتغال دم به دقیقه 
بیشتر می‌شد؛ هر چند خبری از 
موقعیت‌های جدی گل نبود. 
کریستیانو رونالدو با یک ضربه آزاد 
مستقیم دیدنی دروازه اسلوونی 
را تهدید کرد. نوک انگشتان یان 
اوبلاک کاپیتان سلسائو را ناکام 

گذاشت.
پرتغال در آخرین دقیقه از وقت‌های 
تلف‌شده نیمه نخست  یک فرصت 
جدی دیگر به دست آورد. رافائل 
لیائو در کانال چپ به راحتی از 
درکوشیچ عبور کرد و توپ را روی 
قوس محوطه جریمه به ژائو پالینیا 
رساند. شلیک زمینی هافبک 
دفاعی فولام اما به تیر عمودی 
دروازه اوبلاک برخورد کرد تا نتیجه 

همچنان بدون تغییر بماند.

با آغاز نیمه دوم افزایش احتیاط و 
رویکرد دفاعی ۲ تیم باعث شد توپ 
حتی کمتر از ۴۵ دقیقه نخست به 
دروازه‌ها نزدیک شود و ۹۰ دقیقه 
قانونی با تنها ۴ شوت در چارچوب 
به پایان رسید. انفجار ۲ وسیله 
آتش‌زا در دقیقه ۶۷  حجم بزرگی 
از دود در جو ورزشگاه فرانکفورت به 
وجود آورد. روی ارسال کریستیانو 
رونالدو از سمت راست، کارنیچنیک 
در محوطه جریمه اسلوونی 
فرانسیکو کونسیسائو را سرنگون 
کرد اما خبری از اعلام پنالتی نبود.

پاس در عمق عالی ژوتا در دقیقه 
۸۹ رونالدو را از زاویه‌ای تنگ با 
اوبلاک تک‌به‌تک کرد اما شلیک او 
در نبرد کاپیتان‌ها توسط سنگربان 
اتلتیکومادرید مهار شد تا نیمه دوم 
با تساوی بدون گل به پایان برسد. 
نیمه اول وقت‌های اضافه به آرامی 
در آستانه اتمام بود و  دیگو ژوتا با 
حرکت تکنیکی خود به پنالتی 
رسید. او از کانال میانی به داخل 
محوطه جریمه نفوذ کرد و بعد از 
عبور از چند بازیکن سفیدپوش، 
توسط درکوشیچ سرنگون شد تا 
دنیل اورساتو به نقطه پنالتی اشاره 

کند.
هر ۱۳ پنالتی قبلی کریستیانو 
رونالدو به گل تبدیل شده بود اما 
این بار یان اوبلاک با تشخیص 
درست جهت ضربه، شلیک کاپیتان 

پرتغال را مهار کرد. 
دروازه‌بان ۳۱ ساله در دوران 

حرفه‌ای خود بیشتر از هر بازیکن 
دیگری، مقابل کریستیانو رونالدو 
دروازه خود را بازشده دیده بود و 
این بار یک ضربه تعیین‌کننده را 
مهار کرد و در آغوش هم‌تیمی‌ها 
قرار گرفت. ونالدو  فرصت به ثمر 
رساندن نخستین گل خود در یورو 
۲۰۲۴ را از دست داده بود و در وقت 
استراحت بین ۲ نیمه در حال اشک 
ریختن و ناراحتی شکار دوربین‌ها 

شد. 
اشتباه مرگبار پپه، دیگر بازیکن 
باتجربه تیم روبرتو مارتینس، یک 
موقعیت تک‌به‌تک‌ عالی را تقدیم 
ششکو کرد. این بار دیگو کاستا 
دروازه تیمش را در مقابل اسلوونی 
بسته نگه داشت. حملات متوالی 
پرتغال در نیمه دوم وقت‌های 
اضافه راه به جایی نبرد  و در شب 
اخراج سرمربی اسلوونی به خاطر 
اعتراضات مکرر به داور، تساوی 
بدون گل تا دقیقه ۱۲۰ پابرجا ماند 

و کار به ضربات پنالتی کشید.
ایلیچیچ نخستین پنالتی اسلوونی 
را از دست داد اما کریستیانو رونالدو 
بلافاصله ضربه خود را به گل تبدیل 
کرد؛ هرچند این بار هم اوبلاک 
دست او را خوانده بود. دیگو کاستا 
پنالتی دوم و سوم اسلوونی را هم در 
مقابل بالکووچ و وربیچ مهار و با گل 
شدن ضربات برناردو سیلوا و برونو 
فرناندس، پرتغال به یک پیروزی 
شیرین ۳ بر صفر در ضربات پنالتی 

دست پیدا کرد.
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گواهینامه پایه۳،کارت ملی هوشمند
 سمیه خورشیدی شماره ملی ۲۲۵۹۷۲۵۴۲۲ش ش ۲۵۶

فرزند ولی اله متولد ۱۳۶۲/۶/۳۱ از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۳ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سیده منیژه ساداتی جمالی شماره ملی ۲۰۹۱۰۲۲۴۳۸ ش ش ۳۹۴

فرزند سیدرزاق متولد ۱۳۴۹/۶/۱۰از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۳ مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 بهروز چابک شماره ملی ۲۰۸۰۰۴۳۱۹۶ فرزند اسمعیل 
 متولد ۱۳۶۸/۵/۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۷ مفقود و از درجه

 اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند،شناسنامه
 هانیه وارثی شماره ملی ۱۲۷۰۵۲۱۰۶۳فرزند حسین
  متولد ۱۳۶۹/۳/۲۴از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
علیرضا بابایی کارنامی شماره ملی ۲۱۲۱۴۸۶۷۴۷ش ش ۱۲۳۶

فرزند موسی متولد ۱۳۶۵/۵/۲۵از  تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687
برگ سبز

سواری سمند رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ پلاک ۲۱ایران۶۵۴ق۲۸ 
NAACJ۱JC۶DF۱۳۷۵۰۲۱۴۷شاسیH۰۰۳۴۰۵۲موتور

به نام اروج درفشی نبی کندی کدملی ۲۹۴۸۹۱۰۵۸۷ ش ش ۱۷۲۷ 
 فرزند حسینقلی متولد ۱۳۴۹/۸/۷ از تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۲۳ مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 5993

شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
  موتور سیکلت جترو ۱۲۵CG به رنگ نقره ای سربی مدل ۱۳۸۲
B۵۳۱۴۹۷۳ وبه شماره پلاک انتظامی ۶۲۴-۶۸۸۲۳ و شماره موتور
  وشماره تنه J۲۴۲۰۹ بنام محمد قاسمی فرزند غلامعلی

 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409

برگ سبز
  خودرو سواری سمند تیپ LXEE۷CNGمدل ۱۳۹۷ 
۱۴۷H۰۴۳۹۲۱۷ به رنگ سفید به شماره موتور 

شاسیNAACJ۱JE۴JF۴۹۰۲۰۳شماره پلاک انتظامی 
 ۴۳ایران۵۲۶ق۳۸ به مالکیت علیرضا ولیخانی دهاقانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 403

کارت ملی هوشمند
 قمر فریدی کدملی ۴۵۹۱۰۵۸۳۱۱ ش ش ۷۵۶ فرزند رضا

 متولد ۱۳۴۱/۹/۱۹ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۵ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، کارت ملی هوشمند، شناسنامه 
گذرنامه، مدارک پزشکی

 رضا عجم کدملی ۴۵۸۰۰۵۵۰۲۰ فرزند حجت اله متولد ۶۸/۱۱/۹ 
از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 869

برگ سبز
  خودروی سواری سمند به رنگ آبی متالیک، مدل ۱۳۹۰ 

به شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۳۸۷۵۹ 
و شماره شاسی NAACR۱HS۱CF۵۰۰۳۷۴ و شماره پلاک 

ایران ۴۳ - ۷۳۹ ل ۸۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 439

کارت خودرو
وانت تویوتا رنگ سفید روغنی مدل ۱۹۸۲ پلاک ۸۵ایران۸۴۵ع۲۵ 
موتور۵R۲۱۳۴۳۵۶شاسیPK۱۱۰۰۵۴۴۷۲به نام ملک داد 
حملی کدملی ۳۵۹۰۴۹۶۰۲۹ ش ش ۲۴۱۰ فرزند ملک بیک 
متولد ۱۳۴۲/۷/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبا رساقط 

می باشد.

..................................................... 5890

سند کمپانی
موتور سیکلت رهرو شماره پلاک  ۴۶۶۸۲.۱۴۶ و شماره شاسی 
۸۰۸۴۰ و شماره موتور ۵۵۶۸۰۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی
موتور سیکلت رهرو شماره پلاک  ۷۴۴۳۹.۱۵۱ و شماره شاسی 
۱۷۶۹۴ و شماره موتور ۵۷۵۷۴۴ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی
موتور سیکلت رهرو شماره پلاک  ۱۷۴۶۶.۱۴۸ و شماره شاسی 
۸۷۳۰۲ و شماره موتور ۵۶۵۲۱۵ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی 
موتور سیکلت رهرو شماره پلاک  ۳۱۵۳۱. ۱۵۲ و شماره شاسی 
۲۱۶۴۳ و شماره موتور ۵۸۱۳۰۲ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 122

کارت سوخت، کارت خودرو
سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید 
 شیری روغنی پلاک ۶۷ایران۶۴۷ و۳۶ موتور ۰۱۲۸۱۴۳۷
  شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۶۴۲۵۴۷ به نام محسن عباسی 
 کدملی ۱۲۷۰۱۴۰۹۲۲ فرزند بهمن متولد ۱۳۶۸/۴/۱۴ مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو هیوندای کار سانتافه رنگ سفید مدل ۲۰۰۹ 

G۶EA۸A۱۲۶۶۲۳ پلاک ۵۳ایران۷۵۵ص۱۳ موتور
شاسیKMHSH۸۱D۵۹U۳۶۷۲۳۶ به نام اصغر امینی 

خوراسگانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
 موتورسیکلت پرواز ۱۲۵ استارتی رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ 
 پلاک ۸۶۳-۷۹۵۵۳ موتور ۱۴۰۲۰۱۷۵ شاسی ۲۴۹۰۴ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۴ پلاک ۱۳ایران۷۸۷م۸۳ موتور 
۰۱۳۶۹۶۹۶ شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۷۳۵۲۳۲ به نام مهدی خواجه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی
موتورسیکلت انژکتوری گالکسی مدل ۱۴۰۱ رنگ خاکستری 

۰۱۸۳N۱۵۰۰۶۸۳۷پلاک ۸۶۳ایران۳۸۹۱۹موتور
 تنهN۱۵KPGJPJN۱H۱۰۵۰۴ به نام  محمدپارسا 
 مرجانی زاده کدملی ۱۲۷۳۹۱۰۷۶۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 500

برگ سبز 
کامیون باری چوبی بنز مدل ۱۹۷۴ و شماره انتظامی 

۱۳ایران۶۳۵ع۵۶  شماره شاسی ۳۴۳۳۰۱۱۰۹۵۶۶۰۴
 شماره موتور۰۷۸۴۳۰ به نام عباسعلی مختاری فرزند غلامرضا 
ش ش ۴۸۷۱۷ و کدملی ۱۲۸۰۹۱۲۷۵۸ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 416

کارت خودرو، برگ سبز
پراید سفید رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ پلاک ۶۴۱س۲۷ایران۴۲ 

۱۴۲۲۲۹۰۲۹۷۲۹۹Sموتور۴۳۱۸۷۳۲ شاسی
به نام اکبر رستمی نژاد کدملی ۰۷۷۹۵۶۹۱۷۲ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
  پیکان سفید روغنی مدل ۱۳۷۵پلاک ۴۳-۶۹۳ ن ۱۸

موتور ۰۱۱۲۷۵۱۷۲۳۳شاسی ۰۰۷۵۵۲۰۴۲۹مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
  موتورسیکلت بهرو به رنگ قرمز آلبالویی مدل ۱۳۸۴

پلاک۶۲۷/ ۸۶۱۸۷موتور ۲۳۰۹۹۸۷
 بدنه NBJ*** ۱۲۵A۸۴۲۷۷۸۳مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 پرستو ملک پور کدملی ۱۱۳۰۷۲۸۲۷۷ فرزند محمدرضا 
متولد ۱۳۸۵/۲/۱۹ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۷ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 کارت ملی هوشمند، کارت معافیت، دو عدد چک
 دو عدد کارت بانکی سپه و ملت

افشین هارون الرشیدی کدملی ۱۱۳۰۳۰۲۷۲۵فرزند علی حسین 
متولد ۱۳۶۹/۲/۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۷ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
شکراله نوری کدملی ۱۱۴۰۱۸۵۶۷۵ ش ش ۱۸۶۱۴ فرزنداحمد 
متولد ۵۶/۱/۱ از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 702

کارت ملی هوشمند
 مریم درمیانی کدملی ۴۲۱۰۳۵۳۱۵۹ فرزندمحمدحسن

 متولد ۷۶/۲/۲۲ از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۶ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 زهرا عنبرستانی کدملی ۰۰۸۰۰۱۵۱۲۳ ش ش ۳۷۴۹۰

 فرزند حسین متولد ۶۶/۱۰/۱۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی
 پژو ۲۰۶ رنگ قهوه ای مدل ۱۳۸۴ پلاک ۸۸ایران۷۷۱ج۱۹

  موتور۱۰FX۵V۲۲۹۳۴۸۵شاسی ۱۱۸۰۳۶۶۹ به نام 
مسعود پورچاپی اردکانی کدملی ۰۰۸۲۷۱۸۵۶۳ ش ش ۱۷۸۳۲ 
 فرزند مهدی متولد ۱۳۶۵/۴/۲۴ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو
پژو ۲۰۶ رنگ سفیدروغنی مدل ۹۶ پلاک ۵۰ایران۴۲۳ه۷۸ موتور

 NAAP۰۳EE۶HJ۴۹۸۰۶۲۱۶۵شاسیA۰۱۳۰۴۵۱
 به نام مریم شیرزادی کندی کدملی ۰۰۱۳۶۱۹۶۱۶ فرزند امیر
متولد ۱۳۷۰/۵/۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 27718

شناسنامه، کارت ملی هوشمند
سید حمزه حیدری کدملی ۴۸۹۹۴۸۲۶۲۰ ش ش ۴ فرزند خانبابا 
متولد ۱۳۰۹/۶/۲۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 1093

کارت ملی هوشمند
 محمدجواد شهبازی کدملی ۰۰۲۰۰۱۷۵۹۶ فرزند بهروز 
 متولد ۷۶/۲/۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مرتضی شهباز تله جردی کدملی ۰۰۱۱۲۷۰۲۱۷ فرزند ناصر 
متولد ۱۳۶۸/۹/۲۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
 احمد مصطفی ثابتی کدملی ۰۰۲۴۵۱۵۸۲۵ فرزند محمود

 متولد ۱۳۸۰/۴/۲۴ از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 703

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو پژو۲۰۶TU۳سفیدروغنی  به شماره پلاک 
۱۳ب۸۲۵ایران۲۳ شماره موتور ۱۸۲A۰۱۴۱۶۷۴ شماره شاسی 
NAAP۰۳EF۷MJ۴۵۲۶۰۶ مدل ۱۴۰۰ به نام زهره سبزواریان 
 فرزند محمد به کد ملی ۱۲۵۰۲۳۱۵۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو شاهین سفید  به شماره پلاک ۳۸م۱۲۴ایران۴۰ 
شاسی  شماره   M۱۵TC/۲۰۲۰۶۹۳ موتور  شماره 
NAS۱۱۱۱۰۰M۱۰۲۰۹۷۰ مدل ۱۴۰۰ به نام امین سعادت فرزند 
 علی به کد ملی ۱۲۵۰۶۰۲۳۴۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز موتورسیکلت 
 مدارک موتورسیکلت پیشتازمشکی ۱۲۵CDI به شماره 
 ۰۱۲۴NEG۴۲۵۷۹۰ پلاک ۶۲۴ایران۹۱۱۹۳ شماره موتور
شماره شاسی NEG***۱۲۵A۹۴۰۰۹۹۶ مدل ۱۳۹۴ به 
 نام محمدرضا قمری فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه ۱۲۵ 
 و کد ملی ۱۲۶۱۷۶۹۸۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 828

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو پراید صبا)جی.تی ایکس( به شماره پلاک 
۹۳و۶۷۵ایران۴۳ شماره موتور ۰۰۲۴۶۳۹۷ شماره شاسی 
s۱۴۱۲۲۸۰۷۱۷۲۶۲ مدل ۱۳۸۰ به نام مرتضی موغاری راوندی 
فرزند رسول به شماره شناسنامه ۲۰۹۲ و کد ملی ۱۲۶۱۲۱۰۰۹۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 981 .....................................................
 سیدرضا طباطبائی فرزند سیدجلال به کد ملی ۰۴۸۰۹۰۶۰۶۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 علی اصغر طاهری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۲۳۵
  و کد ملی ۰۰۷۳۸۶۶۲۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 ختم گل فروتن فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۳۲۱ 
 و کد ملی ۵۰۴۹۵۸۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 نگین بیدار گرمی فرزند اکبر به کد ملی ۱۶۱۰۴۳۵۱۴۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
پرنام شفائی مستعلی بگلو فرزند سهراب به کد ملی ۱۴۵۰۹۷۷۷۰۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زهرا آقازاده فرزند محمد به کد ملی ۱۶۶۰۰۶۶۵۲۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 مریم سلیمانی سولا فرزند سلام اله به کد ملی ۱۴۶۷۰۵۲۴۴۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 زینب فرجی پیراقوم فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه ۱۲۳ 
 و کد ملی ۱۴۶۷۶۸۳۰۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 زهرا جاویدی آق بلاغ فرزند ابراهیم به کد ملی ۱۴۶۲۴۶۹۴۷۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872

کارت هوشمند ملی 
 عرفان عمادی فرزند مجتبی به کد ملی ۱۲۷۴۳۲۶۶۶۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1331

برگ سبز خودرو 
 FX-۵۱E۳۱۴T مدارک خودرو سواری هاچ بک فونیکس 

به شماره پلاک ۴۲م۴۱۳ایران۸۴
MVMF۴J۱۶AHR۰۳۲۴۰۰ شماره موتور 

 NATHBAWT۱R۱۰۲۱۹۹۲ شماره شاسی 
مدل ۱۴۰۳ به نام فرزانه محبی فرزند یوسف به کد ملی 
۳۴۳۰۱۵۷۴۴۷مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 5781

برگ سبز خودرو، سند کمپانی خودرو 
پلاک  شماره  به  پیکان  وانت  خودرو  مدارک 
 ۱۱۴۸۹۰۴۸۱۸۰ موتور  شماره   ۹۱ن۴۱۸ایران۷۴ 
 شماره شاسی naaa۳۶aa۰bg۲۲۴۱۵۶ مدل ۱۳۸۹ 
 به نام عباس طاهری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۳۱۲ 
و کد ملی ۰۹۴۲۴۴۲۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5820

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 زلیخا دالوند فرزند صفی به شماره شناسنامه ۲۷۸ 
و کد ملی ۴۸۵۹۹۶۳۲۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5860

کارت هوشمند ملی 
 مائده رحیمی فرزند عزیز به کد ملی ۱۲۷۰۶۳۴۴۴۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 امید محمودی دهکی فرزند حسن به کد ملی ۱۲۷۰۲۸۳۸۳۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی کارت معافیت ,گواهینامه پایه2 
کارت خودرو و بیمه پراید مدل 86 به شماره پلاک 

86س764-67 و ش موتور 2174091 
s1412286627244 و ش شاسی

 جواد مردانی فرزند عبدالعلی به کد ملی ۱۲۸۱۸۴۳۵۹۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه۳ 
کارت دانشجویی ،کارت سوخت 24ص1۳-116 

و کارت های عابر بانک
 حوریه گرشاسبی فرزند داوود به کد ملی ۱۲۷۳۰۵۵۷۱۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 راضیه شکوهی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸ 
 و کد ملی ۴۲۶۹۷۷۱۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه2 
 زهرا رحمانیان فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۸۱۴

 و کد ملی ۱۲۸۴۶۳۶۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.
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